

HELSINGIN YLIOPISTOLLINEN GO-SEURA
HALLITUKSEN KOKOUS 21.11.2009
PÖYTÄKIRJA

Paikka:

Kitty's Public House, Keskuskatu 6

Osallistujat:

Kalle Timperi, puheenjohtaja

Janne Nikula, sihteeri

Pekka Keipi

Miika Nikula

Arto Heikkinen, yhdistyksen jäsen

Poissa:

Antti Niemi

Aapo Kyrölä

Samuel Ritakallio

Mikko Siukola

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:38.

2 LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 ILMOITUSASIAT

YliGon tilaama ohjelmistotuotantoprojekti on syksyn aikana edennyt siihen vaiheeseen, että YliGolle toimitetaan viikonlopun jälkeen ensimmäinen asiakasversio. Turnausilmoittautumisjärjestelmää testataan viikon kuluessa ja testauksen perusteella annetaan ohjelmistotuotantoryhmälle palautetta.

4 YLIGO OPEN

Päätettiin järjestää YliGo Open keskiviikkona 16. joulukuuta peli-illan sijasta. Turnauksessa pelataan neljä kierrosta täysillä tasoituksilla. Peliaika on 15 minuuttia + 2 sekunnin inkrementti. Järjestäjänä on Kalle Timperi ja avustajina ovat Pekka Keipi, Samuel Ritakallio ja Arto Heikkinen. Palkintoina voittajalle 20 euroa, 10 euroa kakkoselle ja eriskummallisista suorituksista eriskummallisia lisäpalkintoja.

5 TAKAPOTKUN TILANNEKATSAUS JA BUDJETTI

Hyväksyttiin Takapotkun budjetti ja hyväksyttiin Domus Gaudiumin saunan varaus.

6 KOREAN AMBASSADOR'S CUP JÄRJESTELYT

Päätettiin tarjota turnauksen yligolaisille avustajille yksi olut turnauspaikan rakentamisen ja purkamisen yhteydessä. Avustajina ovat ainakin Janne Nikula, Kalle Timperi, Arto Heikkinen.

7 YLIGON UUDET PAITALOGOT JA PAITATILAUS

Esiteltiin YliGon uusi paitaehdotus ja todettiin, että tehdään tilaus ehdotuksen pohjalta.

Kalle Timperi selvittää paitatilauksen taloudelliset asiat tämän vuoden kuluessa. Paitatilaus järjestetään jäsenmaksujen keruun yhteydessä siten että paitatilaukseen osallistuvat voivat helposti osallistua tilaukseen samalla jäsenmaksuasioitten kanssa.

8 PIKKUJOULUT JA SYYSKOKOUS

Järjestetään syyskokous lauantaina 5. joulukuuta Aurora-kokoushuoneessa. Kalle Timperi lähettää kokouskutsut. Kalle Timperi valmistelee toimintasuunnitelman ja Miika Nikula valmistelee talousarvion. Hallitus järjestää torstaina 3. joulukuuta tapaamisen, jossa käydään valmistellut asiakirjat läpi ennen kokousta.

Järjestetään pikkujoulut syyskokouksen jälkeen lauantaina 5. joulukuuta. YliGo korvaa 30 euroa alasaunan vuokrasta. Kalle Timperi huolehtii pikkujoulujen ja syyskokouksen tilavarauksista.

9 KERHOHUONEEN AVAIMET JA KAAPIN HAKU

Pekka Keipi, Miika Nikula ja Samuel Ritakallio käyvät joulukuun aikana hakemassa YliGon kaapin Ikeasta sen jälkeen kun ylioppilaskunnan kalustetuki on saapunut. Päätettiin korvata matkakulut.

Päätettiin, että Kalle Timperi, Janne Nikula ja Pekka Keipi käyvät tiistaina 24. marraskuuta klo 10:45 hakemassa uudet avaimet uuden ylioppilastalon vaihdettuihin lukkoihin.

10 SUOMEN GO-LIITON SYYSKOKOUS

Valittiin Janne Nikula kokousedustajaksi.

11 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

YliGolle on perustettu oma tili Helsingin Osuuspankkiin.

12 KOKOUKSEN PÄÄTÖS

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25.